S: Amen.

P: Orémus.

COLLECT
Deus, qui inter cætera poténtiæ tuæ mirácula étiam in sexu frágili victóriam martýrii contulísti: concéde própriam; ut, qui beátæ Sabínæ Mártýris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémpia gradiámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: Amen.

(Sit)

LESSON Jeremiah 1: 17-19
In diébus illis: Factum est verbum Dómini ad me, dicens: et locúgere lumbi tuos, et surge, et accípe ad Juda ómnia, quæ ego præcípío tibi. Ne formides a fácie eórum: nec enim timére te faciám vultum eórum. Ego quippe dedi te in hódie in civitátem munitam, et in colúmnam férream, et in murum æreum, super omnem terram, régibus Juda, principibus ejus, et sacerdotíbus, et pópulo terræ. Et bellábunt advérsus te, et non prævalébunt: quia ego tecum sum, ait Dóminus, ut líberem te.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 91: 13-14
Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. (Ps 91: 3) Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

LESSER ALLELUIA Osee 14: 6
Allelúja, allelúja. Justus germinábit sicut lílium: et florébit in ætérnum ante Dóminum. Allelúja.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: *Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.*

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophætæ cálculo mundásti igníto: ita me tua grata miscratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedícere. Dóminus sím in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Let us pray.

May the august festival of St. John the Baptist, Thy precursor and martyr, we beseech Thee, O Lord, effect for us the furtherance of our salvation. Who lives and reigns with the Holy Spirit, God, forever and ever.

S: Amen.

P: Let us pray.

(For St. Sabina, Martyr)
O God, who among the other marvels of Thy power, hast granted even to the weaker sex the victory of martyrdom: mercifully grant: that we who celebrate the heavenly birthday of blessed Sabina, Thy Martyr, may, by her example draw nearer to Thee. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

S: Amen.

(Sit)

In those days: The word of the Lord came to me, saying, Gird up thy loins, and arise, and speak to Juda all that I command thee. Be not afraid at their presence; for I will make thee not to fear their countenance. For behold I have made thee this day a fortified city, and a pillar of iron, and a wall of brass, over all the land, to the kings of Juda, to the princes thereof, and to the priests, and to the people of the land. And they shall fight against thee, and shall not prevail: for I am with thee, saith the Lord, to deliver thee.